お見積り書

下山様

お見積もりのご依頼ありがとうございます。以下のようにお見積もり申し上げます。
ご検討くださいますようお願い申し上げます。

見積もり範囲 ： ヤード受け・輸出通関・船側横持ち、海上運賃
株式会社ノットグローバル

船会社 ： 弊社指定
東京都渋谷区鶯谷町２－３　COMS

積地港 ： YOKOHAMA,JAPAN TEL : 03-6690-2005

揚地港 ： NASSAU,BAHAMA FAX : 03-6690-2028

輸送方法 ： 自動車専用船にて 担当： 山﨑

車両タイプ : スズキワゴンR（約8.173M3） 日付：

支払条件 : PREPAID（日本側払い）

お見積もり有効期限 : 2015年8月末日出港船まで

TAX 数量 小計 単位

SHIPPING CHARGE
※車両サイズ19Ｍ3まで

1 ¥18,000 台

放射線検査料
※全ての車両が検査対象となります。

＊ 1 ¥1,944 台

海上運賃（OCEAN FRAIGHT) 8.173 US$1,144.22 M3

備考

・ヤードまでの車両運搬のご手配をお願いします。

・下記につきましては別途実費請求申し受けます。

　①税関検査等上記お見積もり以外で発生した作業。

　②キャンセル料　\5000+消費税/台　+　ヤード保管料

　※キャンセルの場合（輸出不可の場合含む）はキャンセル料の他、ヤード搬入日から搬出日までの保管料（￥800/日）が発生します。

　③ヤード保管料（31日目～）　1台につき￥800/日

・車両内へのインナーカーゴは出来ませんのでご注意ください。

・不動車は輸送不可となります。

・現地輸入規制がございますので、事前に必ずご確認をお願い致します。

・輸出書類（INVOICE・PACKINGLIST・S/I）は御社にてご準備ください。

YOKOHAMA-NASSAU
※車両サイズ8.173M3で算出

US$140.00

2015/8/11

詳細 単価

ヤード受け、保管（30日間）、輸出通関申告、横持ち費用 ¥18,000

¥1,800